
Uchwała  Nr  101/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  18  czet'wca  2025  r.

w sprawie  zaopiniowania  projektu  ,,Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy

Gołdap  na lata  2025-2028  z perspektywą  do roku  2032".

Na podstawie  art. 17 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  27 kwietnia  2001 r. Prawo

ochrony  środowiska  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647)  Zarząd  Powiatu  w Gołdapi

uchwala  co następuje:

1

Opiniuję  pozytywnie  projekt,,Programu  Ochrony  Środowiska  dla Gminy  Gołdap  na

lata  2025-2028  z perspektywą  do roku  2032".

2

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  Gołdapski

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

1.  Władysław  Biłas:

2.  Marzanna  Marianna  Wardziejewska:

3.  Anna  Zyborowicz:



UZASADNIENIE

Konieczność  zaopiniowania  projektu  gmiru'iego  programu  ochrony  środowiska

przez  organ  wykonawczy  powiatu  wynika  z  art.  17  ust.  2 pkt  3 ustawy

z dnia  27 kwietnia  2001  r. Prawo  ochrony  środowiska.  (t.j.  Dz.  U. z 2025  r. poz.  647).

,,Program  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Gołdap  na  lata  2025-2028

z perspektywą  do roku  2032"  spełnia  wymogi  ustawy  Prawo  ochrony  środowiska.

Wyznaczone  w programie  cele oddziaływać  będą  głównie  na zadania  realizowane

przez  gminę  Gołdap  oraz  właścicieli  nieruchomości  na  jej  terenie.

STAROSTA

Krzysztof  EKa':anźecki


